کیفیت محصول کارگر ایرانی، پایین تر از کیفیت نمونه خارجی نیست اما چون شهوت خرید جنس خارجی داریم باید جنس خارجی بخریم!

ادامه در صفحه ۵

بنی آدم اعضای یک پیکرند
Human beings are members of a whole
گرامیداشت هفته هلال احمر
۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ - 8 May 2016